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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN KEUANGAN
NAMA DOSEN : PRISTINA HERMASTUTI S
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 02

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 6 Februari 2025 08:00 10:30 06 Selesai Introduction dan RPS Perkenalan dan membahas aturan
main perkuliahan Manajemen
Keuangan Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah
Corporate Social Responsibility,
INTRODUKSI MANAJEMEN
KEUANGAN, dan RPS

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

2 Kamis, 13 Februari
2025

08:00 10:30 06 Selesai Financial Statement Membahas Financial Statement,
Taxes and Cash Flow Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Hitung CFFAdari Bartlett &
Co, Soal Latihan CFFA, dan
Financial Statements, Taxes and
Cash Flow

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

3 Kamis, 20 Februari
2025

08:00 10:30 06 Selesai Analisis Rasio Keuangan Membahas analisis laporan
keuangan Bahan pembelajaran
yang telah dibagikan adalah Tugas
Analisis Rasio, dan Working With
Financial Statements

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  
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4 Kamis, 27 Februari
2025

08:00 10:30 06 Selesai Financial Statement Analysis Membahas Financial Statement
Analysis Bahan pembelajaran yang
telah dibagikan adalah Financial
Statement Analysis

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

5 Kamis, 27 Februari
2025

10:31 13:01 06 Selesai Du Pont Analysis Analisis rasio perusahaan yang
sudah tercatat di BEI Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Analisis Rasio Perusahaan
yang sudah tercatat di BEI, dan Du
Pont Analysis

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

6 Kamis, 6 Maret 2025 08:00 10:30 06 Selesai Forecasting Membahas Time Value of Money
dan Tabel Factor Bunga Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Forecasting, Time Value Of
Money, dan Tabel Factor Bunga

(22 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

7 Kamis, 13 Maret 2025 08:00 10:30 06 Selesai Forecasting Masih melanjutkan materi minggu
lalu dan latihan Bahan
pembelajaran yang telah dibagikan
adalah Time Value of Money, dan
Latihan soal TVM

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

8 Kamis, 20 Maret 2025 08:00 10:30 06 Selesai Ujian Tengah Semester Mengerjakan soal ujian tengah
semester

(23 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  
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9 Kamis, 10 April 2025 08:00 10:30 06 Terjadwal (0 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

10 Kamis, 17 April 2025 08:00 10:30 06 Selesai Penilaian obligasi: -semiannually
coupon bond -Current Yield -Yield
To Maturity Penilaian saham: 1.
Memahami konsep pasar efisien
2. Memahami metode penilaian
saham -zero growth -constant
growth

Penilaian Obligasi: -semiannually
coupon bond -Current Yield -Yield
To Maturity Penilaian saham: 1.
Memahami konsep pasar efisien 2.
Memahami metode penilaian
saham -zero growth -constant
growth

(23 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

11 Kamis, 17 April 2025 10:31 13:01 06 Selesai Penilaian Saham (Stock valuation) Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Stock Valuation
(Penilaian Saham)

(23 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

12 Kamis, 24 April 2025 08:00 10:30 06 Selesai Working Capital dan Current
Assets Management

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Penilaian
Obligasi, dan Working Capital and
Current Assets Management

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  
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13 Senin, 28 April 2025 08:00 10:30 21 Selesai Cash Budget Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Worksheet Cash
Budget, Penilaian Saham dengan
variabel growth, dan Workbook
Cash Budget

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

13 Kamis, 1 Mei 2025 08:00 10:30 06 Diganti (0 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

14 Kamis, 8 Mei 2025 08:00 10:30 06 Diganti Account Receivable Policy :
Relaxing

(0 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

15 Kamis, 15 Mei 2025 08:00 10:30 06 Dimulai (24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  
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14 Jumat, 16 Mei 2025 08:00 10:30 21 Selesai Latihan Soal Current Assets
Management

Bahan pembelajaran yang telah
dibagikan adalah Cash Budget dan
Relaxing in Account Receivables
Policy

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

16 Kamis, 22 Mei 2025 08:00 10:30 06 Selesai UJIAN AKHIR SEMESTER Mengerjakan Soal Ujian Akhir
Semester

(24 / 24) PRISTINA HERMASTUTI S  

Jakarta, 11 Juli 2025
Ketua Prodi MANAJEMEN
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Jakarta, 11 Juli 2025
Ketua Prodi MANAJEMEN

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN Nama Kelas : 02
Dosen Pengajar : PRISTINA HERMASTUTI S

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 11230000105 VINNA FEBRIYANTI RAHAYU 16 15 93.75

2 11230000106 SHUFI MUHAMMAD HAYKAL HAQUE 16 1 14 87.5

3 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 16 15 93.75

4 21240000001 SITI MUFIDAH 16 15 93.75

5 21240000002 NAZWA NURIZKI 16 15 93.75

6 21240000003 SITI NURJANAH 16 15 93.75

7 21240000006 GHINA RAYYANI 16 15 93.75

8 21240000008 TASYA MAHARANI 16 15 93.75

9 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 16 15 93.75

10 21240000011 EKA AFRY YANSIH 16 15 93.75

11 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH 16 15 93.75

12 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 16 15 93.75

13 21240000016 ASYAH MACMUR 16 1 12 75

14 21240000019 SRI RAHAYU 16 15 93.75

15 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 16 15 93.75

16 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 16 15 93.75

17 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 16 15 93.75

18 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 16 15 93.75

19 21240000028 CAHYADI 16 1 14 87.5

20 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH 16 15 93.75

21 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 16 15 93.75

22 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 16 15 93.75

23 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 16 15 93.75

24 21240600006 REIZA NELA HAYATI 16 15 93.75
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 MANAJEMEN

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN Nama Kelas : 02

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1104 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 11230000105
VINNA FEBRIYANTI
RAHAYU

80.00 70.00 41.00 93.75
66.68 B- ✔

 

2 11230000106 SHUFI MUHAMMAD
HAYKAL HAQUE

100.00 52.00 45.00 87.5 67.85 B- ✔  

3 11230009059 FIDIA ALFIN SHAGHAF 100.00 85.00 53.00 93.75 80.78 A ✔  

4 21240000001 SITI MUFIDAH 100.00 77.00 56.00 93.75 79.28 A- ✔  

5 21240000002 NAZWA NURIZKI 100.00 65.00 34.00 93.75 69.08 B ✔  

6 21240000003 SITI NURJANAH 100.00 60.00 81.00 93.75 81.68 A ✔  

7 21240000006 GHINA RAYYANI 100.00 62.00 28.00 93.75 66.38 B- ✔  

8 21240000008 TASYA MAHARANI 100.00 75.00 60.00 93.75 79.88 A- ✔  

9 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 100.00 55.00 60.00 93.75 73.88 B ✔  

10 21240000011 EKA AFRY YANSIH 100.00 57.00 66.00 93.75 76.28 B+ ✔  

11 21240000012
DWI WAHYU AKMAL
ABIBAH

100.00 70.00 41.00 93.75
72.68 B ✔

 

12 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 100.00 62.00 44.00 93.75 71.18 B ✔  

13 21240000016 ASYAH MACMUR 70.00 60.00 75 46.50 D ✔  

14 21240000019 SRI RAHAYU 100.00 62.00 33.00 93.75 67.88 B- ✔  

15 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 100.00 60.00 43.00 93.75 70.28 B ✔  

16 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 100.00 85.00 31.00 93.75 74.18 B+ ✔  

17 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 88.00 30.00 41.00 93.75 57.08 C ✔  

18 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 100.00 70.00 95.00 93.75 88.88 A ✔  

19 21240000028 CAHYADI 89.00 41.00 31.00 87.5 57.05 C ✔  

20 21240000029
SAFFIYA MUTIARA
FADHILAH

100.00 75.00 51.00 93.75
77.18 A- ✔

 

21 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 90.00 41.00 30.00 93.75 57.68 C ✔  

22 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 100.00 36.00 34.00 93.75 60.38 C ✔  

23 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 100.00 63.00 44.00 93.75 71.48 B ✔  

24 21240600006 REIZA NELA HAYATI 100.00 67.00 49.00 93.75 74.18 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 96.54 61.67 45.46 92.45 70.35

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 4 Juni 2025 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Jumat, 11 Juli 2025, 17:15:34

Paraf Dosen :

PRISTINA HERMASTUTI S      
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